EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 29/2019

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 29/2019. CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL

DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE – CRO/SE. CONTRATADA: ESPAÇO

MARKETING EVENTOS LTDA – CNPJ 01.340.555/0001-45. OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO, DESTINADA A

SOLENIDADE DE COMEMORAÇÃO DO DIA DO CIRURGIÃO-DENTISTA. VALOR

DA DESPESA: R$ 3.000,00 (TRÊS REAIS). CLASSIFICAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.01.04.04.004.016

ARACAJU/SE, 19 DE AGOSTO DE 2019

ANDERSON LESSA SIQUEIRA

PRESIDENTE DO CRO-SE.